In Deira qd̄ est tertiu peccatū mortale.

Ra est tertiu p̄ctm mortale qd̄ est p̄ter ce
tera delicta mortalia nociuū tā p̄prio sub
iecto. i. ip̄i homini iracundo q̄ p̄ximo cō
tra quem irascit. Sibi em̄ nocet nimis. qm̄ facit
hoiem perdere rationem ad discernendū verum.
Unde facit qd̄ ammō hoiem effici bestiam z ani
mal brutū qd̄ caret rōne. Nocet etz p̄ximo prop̄
mala q̄ irat' homo facit ztra p̄miū suū. **C**om
mittitur autē hoc peccatum multz modis. Primo
quā q̄s de facili irascit z facit libenter q̄stionē cū p̄
ximo vl' cū verb̄ vl' cū factz. Itē quā q̄s de facili tur
bat i mēte suaz puocat ad iraz. Et h̄ vulgarit' d̄
spisima. q̄si h̄is toxicū i mēte sua. Itē quā q̄s isur
git de facili i ztumeliā siue iuriā p̄mi sui cū iuu
rijs z blasphemijs. Itē quā q̄s occidit l' mutilat ali
qd̄ mēbz ex aīo turbato ad offendēdū p̄rio. Itē
quā q̄s ex ira blasphemat nomē dei. z alioz scroū

De accidia:

vel fidem siue aliud nomen venerabile. Et his similibus modis committit peccatū ire quod est mortale.

De accidia quod est quatuordecim peccatū mortale.

Accidia quod est quatuordecim peccatū mortale. Et hoc est valde triste et reprehensibile peccatum. Cum enim deo dederit nobis sensus corporis. videlicet pedes et manus et cetera. ut laborare possimus et exercitare nos in hoc mundo in quo positi sumus et tamen in tristitia et inertia consumimus vitam nostram sine aliquo exercitio laudabili. valde in nobis reprehensibile est. **C**ham formica que est animal brutum absque ratione. et paruum preter cetera animalia. nullas quasi vires corporis habens tamen semper laborat ad victum quanto magis et nos qui rationem habemus et intellectum. non debemus inuacuum et inuacuum gratiam dei receperisse. **E**t hoc peccatum committit multis modis. **E**t primo quando quis stans ociosus cogitat malum. et cogitat quomodo possit suam malam machinationem producere ad effectum. Item quando quis per suam pigritiam non confidit multa bona facere que tamen facere possit sed tamen propter pigritiam suam non ponit se ad faciendum illa. **E**t tres quando homo non satisficit officio ad quod tenetur. et hoc facit propter inertiam et pigritiam suam. et hoc maxime considerandum apud clericos qui non debent propter pigritiam dimittere horam officii sui. Item quando homo efficit tristitiam ad bonum peragendum propter legem otium. **E**t tres quando homo stans sine exercitio cogitat malas cogitationes circa res illicitas. His autem similibus modis committit peccatum accidie. quod est mortale peccatum. et est nobis cauendum.